
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 838280

5 669 000 Kč
za nemovitost

Prodej chalupy, 174 m², Křešice, Sedlec
41201, Křešice

Zastavěná plocha: 174 m2 Užitná plocha: 174 m2

Plocha parcely: 1787 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás neuvěřitelnou nabídku! Prodej roubené chalupy s velkou zahradou,
bazénem a pozemkem o rozloze 1.787 m2 v obci Sedlec u Litoměřic. Tento kouzelný ráj vám poskytne opravdový únik
do přírody. Chalupa je obývána od jara do podzimu. Nedávno byly kompletně zrekonstruovány elektroinstalace,
vodovodní a kanalizační rozvody. K dispozici je vlastní studna a moderní biologická čistírna odpadů. Přízemí chalupy
vás přivítá útulným obývacím pokojem, kuchyní, koupelnou se záchodem a komorou. Po kouzelném schodišti se
dostanete do dvou prostorných ložnic. Nezapomeňte ani na malou pavlač a možnost využití podkroví pro další obytné
prostory, které přináší nekonečné možnosti. Vytápění domu je zajištěno kachlovými kamny a elektrickými přímotopy s
dřevěnými kamny v jednotlivých místnostech. Na pozemku si také užijete zastřešený bazén, podsklepenou stodolu a
dřevěný altán. Pro prohlídku a další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše hypoteční poradkyně vám ráda
pomůže s financováním.

Vyřizuje
Foltýn Marek
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


